
Seznam schválené VFP z rozpočtu města na rok 2012 pro oblast tělovýchovy na 30.RM konané dne 14.5.2012

Oblast tělovýchovy

p.č. subjekt Název projektu - stručná 
charakteristika  

Celkový 
rozpočet

Požadovaná 
dotace

Schválená 
dotace

1. Jezdecký klub 
Moravský Krumlov

Úprava tréninkové plochy, oprava 
překážek

30.000,- 22.500,- 20.000,-

2. Jezdecký klub
Moravský Krumlov

Materiální a technické vybavení klubu 130.000,- 80.000,- 0,-

3. Orel jednota Rakšice Volnočasové aktivity dětí a mládeže na 
víceúčelovém hřišti Orel jednoty Rakšice

80.000,- 40.000,- 40.000,-

4. Orel jednota Rakšice Provoz a údržba sportovního areálu Orel 
jednoty Rakšice

170.000,- 40.000,- 20.000,-

5. FC Moravský Krumlov Podpora činnosti družstev žáků FC 
M. Krumlov

200.000,- 80.000,- 80.000,-

6. FC Moravský Krumlov Podpora činnosti družstev přípravek FC
M. Krumlov

200.000,- 80.000,- 80.000,-

7. FC Moravský Krumlov Podpora činnosti družstev dorostu FC M. 
Krumlov

200.000,- 80.000,- 50.000,-

8. TJ Sokol Moravský 
Krumlov

Pronájem (úhrada energií) tělocvičny ZŠ 
Ivančická pro oddíl sportovní 
gymnastiky

30.000,- 22.500,- 22.500,-

9. TJ Sokol Moravský 
Krumlov

Krumlovský zvoneček – závod žákyň, 
juniorek ve sportovní  gymnastice

8.500,- 6.000,- 6.000,-



Seznam schválené VFP z rozpočtu města na rok 2012 pro oblast tělovýchovy na 30.RM konané dne 14.5.2012

p.č. subjekt Název projektu - stručná 
charakteristika  

Celkový 
rozpočet

Požadovaná 
dotace

Schválená 
dotace

10. TJ Sokol Moravský 
Krumlov

Podpora činnosti oddílu sportovní  
gymnastiky

50.000,- 35.000,- 35.000,-

11. ŠSK při ZŠ Klášterní Činnost ŠSK ZŠ nám. Klášterní 134 5.500,- 4.000,- 4.000,-

12. TJ Polánka Činnost TJ Polánka v roce 2012 120.000,- 65.000,- 55.000,-

13. GOLD RIVER o.s. 
vodácký sport

Podpora činnosti oddílů zabývajících se 
volnočasovými aktivitami dětí a mládeže

240.000,- 60.000,- 15.000,-

14. Orel jednota Moravský 
Krumlov

Činnost zaměřená na volnočasové 
aktivity dětí a mládeže

92.100,- 41.445,- 40.000,-

15. AC Moravský Krumlov Prázdninové soustředění 26.000,- 19.500,- 10.000,-

16. AC Moravský Krumlov Volnočasová aktivita dětí a mládeže 37.000,- 27.750,- 24.000,-

17. AC Moravský Krumlov Krumlovský  běh - 22. ročník 24.000,- 18.000,- 18.000,-

18. Mateřská škola 
Moravský Krumlov

Podnětná sportovní zařízení sloužící 
k pohybovým aktivitám dětí

104.491,- 78.375,- 78.375,-

19. Sdružení Občanů 
Polánky (SOP)

Dětský den 15.000,- 10.000,- 7.000,-

20. Sdružení Občanů 
Polánky (SOP)

Tenisový turnaj 2.800,- 2.000,- 2.000,-



Seznam schválené VFP z rozpočtu města na rok 2012 pro oblast tělovýchovy na 30.RM konané dne 14.5.2012

p.č. subjekt Název projektu - stručná 
charakteristika  

Celkový 
rozpočet

Požadovaná 
dotace

Schválená 
dotace

21. Sdružení Občanů 
Polánky (SOP)

Šachový turnaj 2.800,- 2.000,- 0,-

22. MRS MO Moravský 
Krumlov

Rybářské závody mládeže 25.000,- 10.000,- 10.000,-

23. MRS MO Moravský 
Krumlov

Rybářské závody dospělých 25.000,- 10.000,- 0,-

24. ŠSK při Gymnáziu Vodní turistika, aktivní pohyb v přírodě 57.000,- 42.750,- 15.000,-

25. ŠSK při SŠDOS 
Moravský Krumlov

Olympijský den 12.000,- 9.000,- 9.000,-

26. TJ M. Krumlov, oddíl 
tenisu

Podpora TO při přípravě sportovišť a 
zázemí na soutěžní zápasy a turnaje 
mládeže krajského významu v roce 2012

66.500,- 49.875,- 49.875,-

27. Klub futsalu FC 
Rokytná

Provoz sportovního klubu 19.800,- 7.900,- 7.900,-

28. TJ M. Krumlov, oddíl 
tenisu

Rozvoj tenisových dovedností dětí a 
mládeže v TO Moravský Krumlov v roce 
2012

48.000,- 36.000,- 26.000,-

29. FC Rakšice Organizovaná výchova mládeže- podpora 
úhrady prokazatelných nákladů 
spojených s provozem sportovních 
zařízení na území Moravského Krumlova

95.500,- 71.625,- 49.000,-



Seznam schválené VFP z rozpočtu města na rok 2012 pro oblast tělovýchovy na 30.RM konané dne 14.5.2012

p.č. subjekt Název projektu - stručná 
charakteristika  

Celkový 
rozpočet

Požadovaná 
dotace

Schválená 
dotace

30. FC Rakšice Organizovaná výchova mládeže –
činnost oddílů zabývajících se 
volnočasovými aktivitami

74.000,- 55.500,- 45.000,-

31. SDH o.s. Rakšice Podpora mládeže v požárním sportu 53.300,- 40.000,- 15.000,-

32. DDM Moravský 
Krumlov

Kin-ball 16.200,- 12.000,- 12.000,-

Celkem 2.260.491,- 1.158.720,- 845.650,-




